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به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزدهها آگهی درنیازمند یهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود .

 از آنجایی که این رســانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای 

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید. 

شهروند  گرامی 
کیش !

گروه حوادث - دزد حرفه ای که با اســکیمر بیش  از 
2 میلیارد تومان از کارت های بانکی ســرقت کرده بود خود 
را بــا انصاف ترین دزد معرفی کرد. فعال شــدن رمز پویا یا 
همان رمز یک بار مصرف، کار و کاسبی مجرمان فیشینگی را 
کساد کرده و آنها را به سمت روش های دیگر سارقان فضای 
مجازی برده است. موضوعی که رئیس پلیس فتای تهران آن 

را تایید کرده است.
یکی از روش هایی که این روزها بازارش داغ شــده، 
اسکیمر است. روشی که بی توجهی مالباخته به اخطارهای 
پلیســی و قضایی باعث می شود در مدت چند ثانیه کارت 

بانکی تان را تقدیم سارق کنید.
امیر 26ساله یکی از مجرمان حرفه ای اسکیمر است که 
در عملیات پلیس آگاهی دستگیر شد و ناگفته های این روش 

سرقت را فاش کرد.
چند سال داری؟

26 سال.
تحصیلاتت؟

فوق دیپلم.
اسکیمر به چه معنی است؟

یعنی کپی کارت بانکی.
توضیح می دهی؟

ببینیــد، در این روش یک دســتگاه به کارت خوان یا 
دستگاه عابربانک نصب می شود و کارت های بانکی را کپی 
می کند. البته در ایران روش کارت خوان اســتفاده می شود و 

من ندیدم کسی سراغ شیوه عابربانکی برود.
چرا؟

چون راحت تر است. برای روش عابربانکی کار مقابل 
دوربین بانک انجام می شود و خیلی زود لو می روی. بعد هم 

تجهیزاتش در بازار نیست.
تجهیزات روش اسکیمر با کارت خوان وجود 

دارد؟
دنبالش باشی گیر می آید. بازار سیاه دارد. حرفه ای های 

این کار می دانند از کجا بگیرند.
تو چطوری خریدی؟

از طریــق یک آگهی اینترنتی. یک قاچاقچی برایمان 
آورد.

چه شد که به فکر این کار افتادی؟
من درس خوانده نرم افزار هستم. با این شیوه در فضای 
مجازی آشنا شــدم. روش راحتی برای پول درآوردن بود و 

باندی تشکیل دادم و شروع کردیم.
چند وقت است با اسکیمر سرقت می کنی؟

حدود شش ماهی می شود.
بقیه را از کجا تهیه کردید؟

بقیه تجهیزات در بازار راحت پیدا می شود. یک دستگاه 
چاپ می خواستیم و تعدادی کارت.

خوب پیداکــردن کارت های بانکی ســخت 
نیست؟

فکر می کنید کارت های بانکی، کارتی خاص با ضریب 
امنیت بالا است؟ کارت های ساعت زنی یا کارت هایی که با 
آن در اتاق های هتل را باز می کنند، هیچ فرقی با کارت های 
بانکی ندارند. این کارت ها را خام می خریدیم و بعد از کپی 
کارت های بانکی، اطلاعات را روی همین کارت های خام 

می ریختیم. فقط یک مرحله دیگر باقی می ماند.
چه مرحله ای؟

کارت هــای خــام را تبدیــل به کارت هــای بانکی 
کنیم. دســتگاه چاپ خریده بودیم و طرح هر بانکی را که 
می خواســتیم روی آن درج می کردیم. بعد هم مشخصات 

می زدیم و کار تمام می شد.
چطور حساب ها را خالی می کردید؟

به طلافروشــی و صرافی ها می رفتیــم و طلا و دلار 
می خریدیم.

خــب، الان برای خرید طلا و دلار کارت شناســایی 
می خواهند. این طوری که زود لو می رفتید.

از کارت های اجاره ای اســتفاده می کردیم. از معتادان 
کارت ملی می گرفتیم و بــه آنها پول می دادیم. موقع چاپ 
مشخصات روی کارت ها هم اسم و فامیل کارت ملی مورد 

نظر را می زدیم.
در این مدت چند کارت کپی کردی؟

حدود هزار کارت.
چقدر برداشت کردید؟

فکر کنم دومیلیارد تومانی شد.
تمام موجودی حساب ها را خالی می کردید؟

ما دزدان منصفی بودیم و اگر موجودی حسابی پایین 
بود از آن برداشت نمی کردیم.

یعنی چقدر؟
زیر 200 هزار تومان.

کارت ها را کجا کپی می کردید؟
اغلب هم صنف های من در پوشــش دستفروش کنار 
خیابان ایــن کار را می کنند تا ردیابی نشــوند. اما ما مغازه 
می زدیــم. مغازه ای در ورودی شــهرهای شــمالی اجاره 
می کردیم. مســافران بهترین طعمه ما بودند. هر کســی به 
مسافرت می آید، حسابش پر پول است. بعد از چند دستبرد 

مغازه را تغییر می دادیم.
فکر می کردی دستگیر شوی؟
نه. خیلی حرفه ای عمل می کردیم.

توصیه ات به مردم؟
کارت ها امنیت کافی ندارند و باید خودشــان مراقب 
باشــند که در دام مجرمان اسکیمری گرفتار نشوند. دزدان 
اســکیمری اغلب کارت خــوان را در محلی قرار می دهند 
که مشــتری نتواند رمز را بزند و از او می خواهند که رمز را 
اعــلام کند. طعمه ها هم به راحتی رمز را اعلام کرده و خود 
را گرفتار می کنند. تمام مراحل اســکیمر بدون داشتن رمز 

فایده ای ندارد.
پس رمز را اعلام نکنند تا حساب شان خالی نشود. اگر 
به سفر یا خرید می روید، یک کارت را برای خرید اختصاص 
دهید و پول را براســاس نیاز به آن کارت انتقال دهید. موقع 
خریــد هم از آن اســتفاده کنید. بعضی کارت هایی که کپی 

می کردیم حکم دستبرد به گاوصندوق را برای ما داشت.

توصیه های ایمنی یک دزد اسکیمری

گروه حوادث -  مرد جوانی که متهم اســت 
دوســتش را به خاطر اختلاف مالی با شلیک گلوله 
به قتل رســانده، باید منتظر تصمیم اولیای دم برای 

اجرای مراسم قسامه بماند.
مردی یک سال قبل با مأموران پلیس تماس 
گرفت و گفت یکی از اقوامش با شلیک گلوله به قتل 
رسیده است. این مرد گفت: همراه پسرعمه ام رامین 
بیرون بودیم، او به من گفت با یکی از دوســتانش 
قــرار دارد. من و رامین به همراه فرزند خردســال 
رامین بیرون رفتیم. در اتوبان آزادگان منتظر دوست 
رامین بودیم، وقتی مردی با پژو 20۷ آمد، یکباره با 
اسلحه به سمت ما حمله کرد و با رامین درگیر شد. 
من شوکه شــده بودم، اصلا فکر نمی کردم مسئله 
درگیری باشد. او یکباره به رامین شلیک کرد و بعد 

متواری شــد. به محــض رخ  دادن این اتفاق، من با 
پلیس و اورژانس تماس گرفتم و داشتیم رامین را به 
بیمارستان می بردیم که در راه جانش را از دست داد.
مأمــوران بعد از گفته های ایــن مرد، پلاک 
خــودروی پژو را به دســت آوردند و مالک آن را 
شناســایی کردند. مرد جوان که حامــد نام دارد، 
بازداشت شد. او به قتل اعتراف کرد، اما مدعی شد 
شلیک غیرعمدی بود و قصدی برای قتل نداشت.

متهــم گفت: من و رامین با هم اختلاف مالی 
داشــتیم. چنــد بار با رامین صحبت کــرده و از او 
خواسته بودم پول را بدهد و مشکل را حل بکند، اما 
رامین قبول نمی کرد. تا اینکه روز حادثه قرار شد در 
اتوبان آزادگان همدیگر را ببینیم. من هم قبول کردم. 
وقتی به اتوبان رســیدم، رامین یک دفعه با سنگ به 

سمت من حمله کرد. او با سنگ پرانی شیشه ماشینم 
را شکست و بعد هم اسلحه کشید. من تعجب کردم 

چطور جلوی فرزندش چنین رفتاری می کند.
متهــم در ادامه گفت: بعد از اینکه این اتفاق 
افتاد، من با رامین درگیر شــدم و خواستم اسلحه 
را از او بگیرم که گلوله ای شــلیک شد و به پهلوی 
او برخــورد کرد. بعد از گفته های متهم و با صدور 
قرار بازداشت، او راهی زندان شد و کیفرخواست 
نیز علیه متهم صادر شــد. متهم در شعبه ۱0 دادگاه 
کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. در جلسه 
رســیدگی، اولیای دم درخواست قصاص کردند. 
وقتی نوبت به متهم رســید، او اتهام قتل عمدی را 
رد کرد و گفت: اسلحه متعلق به من نبود، متعلق به 

خود رامین بود.

او روی من اســلحه کشــید و خواست من 
را بکشــد. من قصد داشتم ســلاح را از او بگیرم. 
می خواســتم کاری کنــم که شــلیک نکند و در 
کش وقوســی که با هم داشتیم و من سعی می کردم 
لوله اسلحه به سمت پایین باشد تا کسی آسیب نبیند، 
یک باره گلوله شــلیک و رامین زخمی شد. در این 
هنگام پسردایی رامین گفت: من در آن صحنه بودم؛ 
سلاح متعلق به حامد بود. من در دست رامین هیچ 
سلاحی ندیدم. حامد بود که به سمت ما حمله کرد. 
او با ســلاح آمد و می خواست رامین را بزند. من از 
کارهایشــان شوکه شده بودم، سعی کردم به رامین 
کمک کنم، اما کل حادثه در چند ثانیه اتفاق افتاد و 
تیر شلیک شد. بعد هم من دنبال حامد نرفتم و سعی 
کردم پسرعمه ام را نجات دهم. اگر او قصدی برای 

قتل نداشت، می ماند و به من کمک می کرد تا شاید 
بتوانیــم رامین را نجات دهیم. او دید که بچه رامین 

در ماشین است.
بعد از گفته های شــاهد پرونده و با توجه به 
مدارکی کــه در پرونده بود، دادگاه قتل را از موارد 
لوث تشخیص داد و تصمیم گرفت مراسم قسامه 
برگزار شود. بر اساس تصمیم دادگاه، خانواده رامین 
باید ۵0 نفر از اقوام نســبی خود را به دادگاه معرفی 
کنند که حاضر باشــند قسم بخورند اطمینان دارند 
حامد به عمد با شلیک گلوله به رامین، او را به قتل 
رسانده است. در صورتی که خانواده رامین نتوانند 
۵0 نفر را به دادگاه معرفی کنند، قسم بر عهده متهم 
خواهد بود و این بار او باید قسم بخورد که به عمد 
شلیک نکرده و قصدی برای کشتن مقتول نداشته 

رامین مدتی فرصت داده است.است. دادگاه برای برگزاری مراسم قسامه به خانواده 

اعدام مرد جوان تهرانی به قسم ۵۰ نفر بستگی دارد
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قاتلان سریالی راننده های اصفهانی دستگیر شدند
گروه حوادث -  قاتلان ســریالی 
راننده های اصفهانی هنگام سومین قتل 
به دام افتادند و اعترافات تلخی داشتند.
قاتــلان ســریالی راننده هــا در 
اصفهان که طعمه های خود را به شیوه ای 
خشــن از پا درمی آوردند، در عملیات 
همزمان پلیس در دو اســتان دســتگیر 
شــدند. متهمان قبل از ارتکاب سومین 

قتل دستگیر شدند.
دهم خرداد امسال ماموران پلیس 
آگاهی اصفهان از کشــف جسد مردی 
در منطقه ای کم تردد در این شــهر قرار 
گرفته و بلافاصله راهی محل شدند. در 
تحقیقات پلیســی مشخص شد، جسد 
متعلق به مردی است که با شلیک گلوله 

به قتل رسیده است. 
خیلــی زود خانــواده مقتــول 

شناســایی و برای تحقیقــات به پلیس 
آگاهی احضار شدند.

آنهــا در جریــان تحقیقات اعلام 
کردنــد، مقتول با خــودروی پرایدش 
در حــال تردد بوده که هدف گلوله قرار 
گرفته و بعد از آن خودرویش ســرقت 
شده است. مشخصات خودروی پراید 
مقتول در اختیار پلیس سراســر کشور 
قرار گرفت تا با مشــاهده خودرو آن را 

توقیف کنند. 
در حالی که تحقیقات در این باره 
ادامه داشــت، کشف جسد مرد دیگری 
که با شــلیک گلوله به قتل رســیده بود 
در اصفهان کشــف شــد. این مرد هم 
راننده خودروی زانتیایی بود که قربانی 
ســرقت خودروی ماشــین خود شده 
بود. با بررســی اســلحه به کار رفته در 

دو جنایت مشــخص شد، قتل ها با یک 
اسلحه انجام شده است.

حســین  کارآگاه  ســرهنگ 
حسین زاده، جانشــین فرمانده انتظامی 
استان اصفهان گفت: پس از دومین قتل 
متوجه شدیم با یک باند تبهکار روبه رو 
هستیم که به صورت سریالی رانندگان 
را قربانی ســرقت های خــود می کنند. 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
اصفهان بــر روی این پرونده تحقیقات 
گســترده ای را آغاز کــرده و پی بردند، 
اعضای ایــن باند در محل های جنایت 

ردی از خود باقی نگذاشته اند.
وی افــزود: بــا تحقیقات علمی 
کارآگاهــان و بررســی کوچکتریــن 
سرنخ ها، ردی از ســه سارق حرفه ای 
در این قتل ها به دســت آمد که ســاکن 

دو اســتان همســایه اصفهان بودند. با 
اطمینــان از نقش آنها در این جنایت ها، 
شــنبه عملیاتی غافلگیرانه در دو استان 
انجام و سه متهم دستگیر شدند. متهمان 
با ســرقت یک دستگاه موتورسیکلت، 
قصد ارتکاب سومین جنایت را داشتند 

که ناکام ماندند.
ســرهنگ حســین زاده با اشاره 
بــه اعترافات اولیه متهمان گفت: ســه 
متهــم به ارتــکاب ایــن دو جنایت با 
انگیزه ســرقت اعتــراف کردند. آنها با 
موتورسیکلت های ســرقتی پرسه زده 
و با شناســایی خودروها در محل هایی 
خلوت، کنار راننده رفته و به ســمت او 
شــلیک می کردند. بعد هم جســد را از 
خودرو خارج کرده و با ســرقت ماشین 

فرار می کردند.

گروه حوادث - ســرهنگ جلیل 
موقوفه ای،  جانشــین پلیس پیشگیری 
پایتخــت از یک قتل به دلیل مشــاجره 
لفظی و چشــم در چشــم شدن توسط 

جوان هجده ساله خبر داد.
شــب یکشــنبه پنجم مرداد ماه 
حدود ساعت 2۱ یک دستگاه خودروی 
پراید به همراه سه سرنشین یک خانم و 
دو آقا که هر ســه نفر با یکدیگر دوست 
بودند در اتوبان رسالت در حال حرکت 
بودند که با یک دستگاه پژو 40۵ که کنار 
آنها در حال حرکت بود درگیری لفظی 

پیدا می کنند.
راننــده پراید بــه راننده پژو 40۵ 
می گویــد: بــه چه چیــزی داری نگاه 
می کنی و بعد از چشــم در چشم شدن 
درگیری لفظی پیدا می کنند این درگیری 
لفظی منجر به این موضوع می شــود که 

راننده پراید جلوی خودروی پژو 40۵ 
را می گیرد و دو نفر سرنشین خودروی 
40۵ را پیــاده می کننــد و بــا همدیگر 

درگیری فیزیکی پیدا می کنند.
حیــن درگیری فیزیکــی راننده 
خودروی پراید که ســه نفر سرنشــین 
داشــت با استفاده از یک قبضه چاقو به 
قفسه سینه راننده خودروی پژو 40۵ دو 
ضربه وارد می کند و سریعا محل را ترک 

کرده و متواری می شوند.
راننده خودروی 40۵ که به همراه 
دوســتش بوده دوســتش با اورژانس 
تماس می گیرد و اورژانس فرد مصدوم 
را بــه بیمارســتان امام حســین منتقل 
می کننــد و راننده پــژو در آنجا تحت 
درمان قرار می گیرد و ساعت 23 این نفر 
به دلیل خونریزی داخلی فوت می کند 
بعد از فوت راننده و اطلاع رســانی به 

کلانتری ۱2۷ نارمک، تحقیقات بیشتر 
پیرامون این موضوع آغاز می شود.

در تحقیقات بیشتر شماره پلاک و 
آدرس راننده خودروی پراید استخراج 
می شــود و طــی هماهنگی های لازم 
با بازپرس کشــیک قتــل، تیم عملیات 
کلانتــری ۱2۷ نارمک در محل آدرس 
پــلاک راننده خــودروی پراید حاضر 

می شوند.
بعــد از زیــر نظر گرفتــن منزل 
مــورد نظر، ماموران مشــاهده می کنند 
که خودرو داخل منزل پارک شــده و به 
احتمال زیاد راننده خودرو نیز در منزل 

حضور دارد. 
طــی هماهنگی با مقــام قضایی 
دســتور لازم برای ورود به منزل راننده 
پراید صادر می شود و طی یک عملیات 
ضربتی ماموران وارد منزل فرد می شود 

و اقدام به دستگیری یک جوان ۱8 ساله 
می کنند.

بعــد از دســتگیری فــرد مورد 
نظــر اظهار می کند به علت چشــم در 
چشــم شــدن با راننده خودروی پژو 
40۵ احســاس کردم دو نفر سرنشــین 
خودروی پژو 40۵ می خواهند به نامزد 
مــن متلــک بگویند و با توجــه به این 
موضوع ما با دو نفر مشاجره و درگیری 
لفظی پیدا کردیم و در ادامه با استفاده از 
چاقو دو ضربه به قفسه سینه راننده پژو 
زدیم و متواری شــدیم در حین فرار در 
بزرگراه رسالت، چاقو که آلت قتاله بوده 
از پنجره به بیــرون پرتاب کردیم. بعد 
از دستگیری این فرد در هماهنگی های 
قضایی، قاتل دســتگیر شده که ۱8 سال 
ســن دارد بــه اداره ۱0 آگاهی تحویل 

داده شد

قتل خونین بخاطر احتمال متلک گویی به یک زن

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

44420284       44424999

استخدام مسئول دفتر
شرکت مگنس پارس کیش برای جایگاه 

شغلی فوق خانمی با مشخصات ذیل را استخدام میکند: 
* مسلط به زبان انگلیسی      

* دارای سابقه کار مرتبط
* ساکن جزیره کیش     

* مسلط به نرم افزارهای اداری
متقاضیان رزومه کاری خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند:
mak.vacancyannouncement@gmail.com

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد 
نیازمندیم     44420283
 ساعت کار  8 الی 3 عصر

کارمند اداری خانم 
 آشنا به کامپیوتر جهت کار

 در یک شرکت مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید  روبروی هایپر 

مارکت بالای بانک سینا واحد 715 مراجعه نمایند        
 ساعت کار: شیفت صبح  )8 تا 3 بعدازظهر(

شیفت بعدازظهر )2 تا 9 شب(
دو شیفت مجزا

فـروش، نصـب و تـعمیر
انواع اسپلیت، کولر، یخچال های 

خانگی و صنعتی،کولر ماشین، 

سردخانه، چیلر، داکت، پمپ آب

مهندس نجفی    09028959906 

 

استخدام
اسـتخـدام
خـدمـات

مفقودی
خـرید و فـروش و ...

 

خدمات

دعوت به همکاری
شرکت ایمن سیستم مبتکران دارکوب کیش 

از افراد ذیل دعوت به همکاری می نماید 
1. نصاب درب اتوماتیک و کرکره برقی

2. نصاب دوربین مدار بسته
آدرس: درخت سبز صنعت سوم پلاک 27

شماره تماس 44473103

نیــازمندیهای 

اقتـصاد کیـش   

       44424999

44420284
سامانه آنلاین سفارش غذا 

 از رستورانهای جزیره کیش 
وب سایت و اپلیکیشن

www.F4k.ir

فود فور کیش

به یک نیروی آقا)متاهل( جهت سرایداری 
منزل نیازمندیم )ساکن کیش(

شماره تماس 09347693646 

شـرکـت آریـا اطلس کـیش
دارای مجوز از منطقه آزاد کیش

- حسابداری                       - خرید وفروش فصلی
- حسابرسی                       - مالیات بر ارزش افزوده

- بیمه تامین اجتماعی         - حقوق ودستمزد
اظهار نامه اشخاص حقیقی و حقوقی 

 مشاور مالیات و تامین اجتماعی
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد 109
تلفن مرکز 07644461151            تلفن همراه 09127057173

به یک نفر مسئول فنی با مدرک کارشناسی 
صنایع غذایی یا کارشناس شیمی با گرایش 

مواد غذایی یا کارشناس کشاورزی با 
گرایش صنایع غذایی در یک شرکت 

تولیدی نیازمندیم
آدرس: درخت سبز صنعت ششم قطعه 94 و96 

شرکت اکسیر پارس کیش
شماره تماس 09347692790

 

مفقودی

اصل دفترچه اشتغال به کار به نام محمد خالد پنا فرزند 
عبدالجبار تبعه کشور افغانستان به شماره پاسپورت 

02274101مربوط به هایپر مارکت پاندا مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط میباشد


